

Rozpočet ZL č. 1 - Úpravy objektu "A"

Číslo zakázky		Zakázka	
Stavební úpravy ZUŠ Šternberk - Úpravy objektu "A"			
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2023	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Projektant			
Investor	Město Šternberk		
Zhotovitel	DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941, 783 91 Uničov		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální)		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Objekt A		
SO_02	Objekt B		
SO_02.1	Objekt B - ZTI		
SO_02.2	Objekt B - elektroinstalace		
SO_03	Vedlejší rozpočtové náklady		
		Celkem (bez DPH)	333 893
		DPH	70 117
		DPH 21% ze základny: 333 893	70 117,53
		Celkem (včetně DPH)	404 010,53
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

REKAPITULACE SOUPISU ZL Č. 1

Zakázka:

Stavební úpravy ZUŠ Šternberk - Úpravy objektu "A"

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Objekt A	333 893	70 117	404 010
003: Svislé konstrukce	- 2 093	- 439	- 2 532
006: Úpravy povrchu	24 661	5 179	29 840
009: Ostatní konstrukce a práce	11 148	2 341	13 489
099: Přesun hmot HSV	30 756	6 459	37 215
714: Akustická a protiotřesová opatření	2 868	602	3 471
721: Vnitřní kanalizace	4 290	901	5 191
723: Vnitřní plynovod	1 962	412	2 374
725: Zařizovací předměty	7 626	1 601	9 227
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	10 950	2 299	13 249
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	11 745	2 466	14 211
763: Konstrukce montované	4 689	985	5 673
767: Konstrukce zámečnické	1 352	284	1 636
771: Podlahy z dlaždic	2 156	453	2 609
776: Podlahy povlakové	2 413	507	2 919
781: Obklady keramické	8 309	1 745	10 054
M021: Silnoproud - montáž	49 150	10 322	59 472
M021.1: Silnoproud - materiál	96 406	20 245	116 651
M021.2: Silnoproud - ostatní	60 525	12 710	73 235
HZS: Hodinové zúčtovací sazby	4 980	1 046	6 026
Celkem (bez DPH)	333 893		
DPH	70 117		
DPH 21% ze základny: 333 893		70 117,53	
Celkem (včetně DPH)			404 010,53

SOUPIS ZL Č. 1

Zakázka:

Stavební úpravy ZUŠ Šternberk - Úpravy objektu "A"

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Objekt A							333 893
003: Svislé konstrukce							- 2 093
2.	H	59321151	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x115x240mm	kus	- 2,0	548,00	- 1 096
Plný popis: překlad železobetonový RZP vylehčený 149x11,5x24 cm							
6.	SP	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	- 1,5	1 127,00	- 1 691
Plný popis: Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm							
Výkaz výměr: m.č.1.11					1,5		
7.	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	- 3,0	158,00	- 474
Plný popis: Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné							
Výkaz výměr: m.č.1.11					3,0		
1a	SP	311231.R	Zazdění(zaslepení) otvoru ve zdivu	ks	2,0	584,00	1 168
006: Úpravy povrchu							24 661
12.	SP	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	- 7,704	297,00	- 2 288
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů							
Výkaz výměr: m.č.1.11					7,704		
strop-klenba							
6,42*1,2							
13.	SP	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	- 7,704	823,00	- 6 340
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných							
Výkaz výměr: m.č.1.11					7,704		
strop-klenba							
6,42*1,2							
2a	SP	612325.R	Zpravení stávajících vnitřních omítek stěn	m2	6,9	231,00	1 594
m.č.1.11;1.23							
14.	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	10,7	118,00	1 263
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn							
Výkaz výměr: m.č.1.24, 1,25					10,7		
15.	SP	612322111	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,75	352,00	8 360
Plný popis: Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn							
Výkaz výměr: m.č.1.24, 1,25					-		
(4,5+5)*2,5					23,75		
15a	SP	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	192,62	65,70	12 655
Výkaz výměr: m.č.1.11					-		
24,405*4					97,62		
m.č.1.24, 1,25					-		
23,75*4					95,0		
16.	SP	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,57	523,00	11 281

19.	SP	612000001	Antisanitační přednástřík vnitřních stěn dle PD	m2	- 30,5	128,30	- 3 913
Plný popis:							
Výkaz výměr:					30,5		
20.	SP	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	- 30,5	623,00	- 19 002
Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková							
21.	SP	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	- 30,5	618,00	- 18 849
Plný popis: Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně							
21a	SP	612821081	Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	85,19	234,00	19 934
Výkaz výměr: výkres č. D.1.1.9					-		
m.č.1.23					-		
70,397*(70,397*0,21)					85,190		
3a	SP	622635.R	Oprava nosného zdiva	scub.	1,0	4 160,00	4 160
WC invalid							
4a	SP	622635.R1	Zapravení zdiva po zaslepení rozvodů	scub.	1,0	2 540,00	2 540
22.	SP	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,2	5 176,00	11 387
Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20							
23.	SP	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	2,2	854,00	1 879
009: Ostatní konstrukce a práce							11 148
25.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,4	385,00	4 774
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m							
27.	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,2	2 543,00	5 595
Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2							
32.	SP	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	2,0	524,00	1 048
5a	SP	965032131	Bourání podlah z cihel kladených na stojato pl přes 1 m2	m2	5,0	59,50	298
33.	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	- 7,704	73,50	- 566
strop-klenba					-		
6,42*1,2					- 7,704		
099: Přesun hmot HSV							30 756
38.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,521	856,00	6 438
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m							
39.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,521	825,00	6 205
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
40.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,09	131,70	3 963
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
Výkaz výměr: odvoz suti do 5 km					-		
7,521*4					30,09		
41.	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,972	526,00	2 615

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01							
6a	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,429	1 210,00	2 939
keramický obklad stěn							
42.	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,12	1 285,00	154
akustický dřevěný obklad stěn							
43.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,5	1 876,00	8 442
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 5 m							
714: Akustická a protiotřesová opatření							
7a	SP	714110801	Demontáž akustických obkladů stěn z panelů dřevěných	m2	18,5	102,00	1 887
8a	SP	714110802	Demontáž akustických obkladů stěn z roštů podkladových	m	22,0	44,60	981
721: Vnitřní kanalizace							
9a	SP	721140802	Demontáž stávajícího potrubí do DN 100	m	10,0	156,00	1 560
10a	SP	721173.R	Zaslepení stávajících rozvodů kanalizace	soubor	1,0	2 730,00	2 730
723: Vnitřní plynovod							
11a	SP	723150.R	Demontáž a zaslepení stáv. rozvodů plynoinstalace	soubor	1,0	1 962,00	1 962
725: Zařizovací předměty							
12a	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací	soubor	1,0	257,00	257
233.	SP	725210821	Demontáž umyvadel	soubor	4,0	247,00	988
13a	SP	725330840	Demontáž výlevky	soubor	1,0	219,00	219
14a	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,0	82,20	329
15a	SP	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,0	963,00	963
16a	H	64271101	Výlevka keramická bílá	kus	1,0	4 870,00	4 870
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							
240.	SP	733164103	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm	m	12,0	497,00	5 964
17a	SP	733164103.R	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm - pouze montáž	m	10,0	196,00	1 960
18a	SP	733290801	Demontáž stávajícího potrubí měděného	m	22,0	42,90	944
19a	SP	733291101	Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných	m	22,0	20,40	449
241.	SP	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,19	512,00	1 633
Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa							
20a	SP	735159330	Montáž otopných těles panelových	kus	8,0	542,00	4 336
21a	SP	735159.R	Montáž uchycení (držáků) otopných těles	kus	8,0	248,00	1 984
22a	SP	735.R	Napojení, zaregulování otopné soustavy technikem	hod	4,0	485,00	1 940
243.	SP	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,26	1 542,00	3 485
763: Konstrukce montované							
66.	SP	763900001	D+M větrací mřížky	kus	8,0	586,10	4 689
Plný popis:							
767: Konstrukce zámečnické							
23a	SP	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kus	80,0	16,90	1 352
771: Podlahy z dlaždic							

2 156

24a	SP	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	6,0	121,00	726
25a	H	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	10,0	143,00	1 430
776: Podlahy povlakové							2 413
26a	SP	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně	m2	43,16	55,90	2 413
Výkaz výměr: m.č.1.23					43,16		
781: Obklady keramické							8 309
27a	SP	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	24,8	112,00	2 778
85.	H	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	6,5	584,20	3 797
<i>Plný popis: obkladačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2</i>							
86.	SP	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	4,0	92,50	370
87.	SP	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	4,0	341,00	1 364
M021: Silnoproud - montáž							49 150
244.	SP	210191005	rozvaděč vestavný vyzbrojený (osazení,zapojení)	ks	1,0	4 025,00	4 025
<i>Plný popis:</i>							
246.	SP	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	319,0	29,40	9 379
<i>Plný popis:</i>							
247.	SP	210810045.	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	228,0	29,40	6 703
<i>Plný popis:</i>							
248.	SP	210810045,	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	31,0	29,40	911
<i>Plný popis:</i>							
249.	SP	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	75,0	33,40	2 505
<i>Plný popis:</i>							
251.	SP	210850536	UTP 4x2x0.75 mm2 (PU)	m	42,0	27,90	1 172
<i>Plný popis:</i>							
253.	SP	210800646	CY 6 mm2 zelenožlutý (PU)	m	20,0	33,40	668
<i>Plný popis:</i>							
254.	SP	210100252	ukonč.kab. do 4x25 mm2	ks	4,0	189,75	759
<i>Plný popis:</i>							
255.	SP	210100259	ukonč.kabelu do 5x6 mm2	ks	5,0	100,00	500
<i>Plný popis:</i>							
257.	SP	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	30,0	18,40	552
<i>Plný popis:</i>							
258.	SP	210292021	sřazování žil kab.s prozvon.a označením vod.vedení	ks	15,0	126,50	1 898
<i>Plný popis:</i>							
260.	SP	210292041	přezk.svět.nebo zásuv.okruhu+značení vod.+přep.nul	ks	10,0	72,45	725
<i>Plný popis:</i>							
262.	SP	210010004	trubka cheb.el.inst. R=29mm (PO)	m	70,0	39,10	2 737
<i>Plný popis:</i>							
264.	SP	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	56,0	51,80	2 901
<i>Plný popis:</i>							

267.	SP	210110045	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	2,0	86,30	173
Plný popis:							
270.	SP	210110044	dvojitý přep.stříd. - řazení 5B zápusť.vč.zap.	ks	4,0	126,50	506
Plný popis:							
271.	SP	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápusť.vč.zap.	ks	2,0	86,30	173
Plný popis:							
272.	SP	210111022	zás.polozap./zapusťené 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	33,0	195,50	6 452
Plný popis:							
273.	SP	210111212	zásuvka datová typ RJ v krabici	ks	3,0	195,50	587
Plný popis:							
274.	SP	210200059	svítidlo nástěnné/stropní	ks	2,0	333,50	667
Plný popis:							
275.	SP	210201067	svítidlo stropní vaničkové	ks	14,0	315,00	4 410
Plný popis:							
28a	SP	2102000.R	ventilátor na WC	ks	1,0	750,00	750
M021.1: Silnoproud - materiál							96 406
277.	SP	X103	rozvaděč R1	ks	1,0	31 350,00	31 350
Plný popis:							
279.	SP	X105	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	319,0	26,75	8 533
Plný popis:							
280.	SP	X106	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	228,0	15,20	3 466
Plný popis:							
281.	SP	X107	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	31,0	17,83	553
Plný popis:							
282.	SP	X108	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	m	75,0	28,75	2 156
Plný popis:							
284.	SP	X110	UTP 4x2x0,5 cat.5e drát b	m	42,0	8,63	362
Plný popis:							
286.	SP	X112	H07V-K 6 zž (CYA)	m	20,0	23,00	460
Plný popis:							
288.	SP	X114	Trubka oheb.2329/LPE-1 pr	m	70,0	23,00	1 610
Plný popis:							
290.	SP	X116	Krabice KP	ks	56,0	70,15	3 928
Plný popis:							
293.	SP	X119	Spínač do krabice č.6 (typ Tango)	ks	2,0	194,35	389
Plný popis:							
297.	SP	X123	Spínač do krabice č. 5B (typ Tango)	ks	4,0	286,35	1 145
Plný popis:							
29a	SP	X132	Zásuvka jednonásobná 230V	ks	27,0	254,00	6 858
30a	SP	X133	Zásuvka dvojnásobná 230V	ks	6,0	287,00	1 722

298.	SP	X124	Zásuvka datová typ RJ	ks	3,0	227,70	683
<i>Plný popis:</i>							
300.	SP	X126	Sví. LED kruhové přisazené	ks	2,0	1 892,00	3 784
<i>Plný popis:</i>							
302.	SP	X128	Sví. LED přisazené straaopní 37W	ks	14,0	2 890,00	40 460
<i>Plný popis:</i>							
31a	SP	X130	Ventilátor na WC	ks	1,0	1 320,00	1 320
93.	H	48438691	ohříváč vody elektrický zásobníkový závěsný akumulární svislý příkon 125L 2kW	kus	- 1,0	12 374,00	- 12 374
M021.2: Silnoproud - ostatní							60 525
304.	SP	X136	Revize elektro	sada	1,0	6 720,00	6 720
<i>Plný popis:</i>							
305.	SP	X137	Měření intenzity umělého osvětlení	sada	1,0	4 460,00	4 460
<i>Plný popis:</i>							
306.	SP	X138	Koordinace s ostatními řemesly	hod.	5,0	385,00	1 925
<i>Plný popis:</i>							
307.	SP	X139	Demontáže stávajícího elektrického zařízení	hod.	28,0	385,00	10 780
<i>Plný popis:</i>							
308.	SP	X140	Pomocné elektroinstalační práce ceníkem nespecifikované	hod.	25,0	385,00	9 625
<i>Plný popis:</i>							
309.	SP	X141	Pomocné stavební práce (sekání drážek a kapes, průrazy, bourání otvorů)	hod.	30,0	385,00	11 550
<i>Plný popis:</i>							
32a	SP	460941222	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	75,0	67,30	5 048
33a	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	11,25	926,00	10 418
HZS: Hodinové zúčtovací sazby							4 980
34a	SP	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba - nezměřitelné práce	hod.	12,0	415,00	4 980